EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 058/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 058/2022 ao Contrato de Locação com Prestação de Serviços no
023/2022, firmado com WD PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME (Processo SEI
202200058005029).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a alteração da data de
abertura do Natal do Bem – Edição 2022 para o dia 03/12/2022, o qual estava
programado para o dia 29/11/2022, em decorrência das fortes chuvas registradas na
tarde do dia 28/11/2022 que destruiu grande parte do cenário já montado, em atenção
ao Comunicado nº 9/2022 – OVG/DIGER-17221 (000035854570), constante do
Processo 202200058005029, com fulcro no item 1.8 da Cláusula Primeira do Contrato
CL-CPS Nº 023/2022. Dessa forma, o Contrato Principal será alterado em sua
“CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO”, em especial a data constante na tabela do
item 1.2, bem como, o item 1.5.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG